
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Solicitar Diplomas a Rectorado Nota 14-2021202

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios,

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

 

Artículo 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida el diploma de la nota
14-2021202, cuyos datos esenciales se acompañan como archivo adjunto:

 

Artículo 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese:

 







Facultad de Odontología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


14-2021202Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 501    Odontología


Titulo: 964    Odontóloga
BLANCO, MARIANA ROCIO 02/08/1992 2011 03/12/2010 30/06/2021argentinaDNI 36934588


CACERES, DANA BRENDA 24/07/1995 2014 16/12/2013 30/06/2021argentinaDNI 39217505


CHIOTTA, MARIA VIRGINIA 11/09/1990 2009 11/12/2008 30/06/2021argentinaDNI 34797395


DHERS, MARIA ALEJANDRA 25/06/1990 2010 11/12/2009 30/06/2021argentinaDNI 34764319


DOS SANTOS, MACARENA SOLEDAD 26/03/1987 2005 17/12/2004 30/06/2021argentinaDNI 32718571


GONZALEZ, ESTEFANIA SOLEDAD 09/06/1992 2010 09/12/2009 30/06/2021argentinaDNI 36048437


GUZMAN BARRIONUEVO, NATALIA HUILEN 22/02/1995 2013 13/12/2012 30/06/2021argentinaDNI 38107915


MANDRILE, ANTONELLA 26/03/1993 2011 15/12/2010 30/06/2021argentinaDNI 37107287


MENDEZ, CLAUDIA GISEL 18/09/1995 2014 18/12/2013 30/06/2021argentinaDNI 39059175


MOORE, LUCIANA CAROLINA 04/03/1993 2011 20/12/2010 30/06/2021argentinaDNI 37306071


PONCE, PALOMA 04/10/1994 2013 12/12/2012 30/06/2021argentinaDNI 38337280


SANTINI, LUCIA AGUSTINA 28/11/1995 2014 06/12/2013 30/06/2021argentinaDNI 39305368


SUAREZ, JOSEFINA 15/11/1995 2014 03/12/2013 29/03/2021argentinaDNI 38782436


TANUS MAFUD, LUCIANA BELEN 01/04/1991 2013 11/12/2012 30/06/2021argentinaDNI 35899152


Titulo: 964    Odontólogo
AGUILERA, MAURICIO EZEQUIEL 18/01/1992 2011 06/12/2010 30/06/2021argentinaDNI 36146837


AZNARAN CORNAGLIA, SANTIAGO SIMÓN 18/08/1994 2013 12/12/2012 30/06/2021argentinaDNI 38159206


COCA, MAURO ISMAEL 07/06/1993 2014 18/12/2013 30/06/2021argentinaDNI 37650484


FUENTES GOMEZ, JUAN PEDRO 13/12/1996 2015 09/12/2014 30/06/2021argentinaDNI 39651581


PELOSI MONDINI, RODRIGO 05/07/1991 2009 11/12/2008 30/06/2021argentinaDNI 36006817


TORRES, FERNANDO NICOLAS 01/08/1996 2014 20/12/2013 30/06/2021argentinaDNI 39738710


Cantidad: 20







Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2021-171-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 27 de Julio de 2021
		2021-07-27T12:59:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-07-27T13:08:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-07-27T13:15:23-0300
	GDE UNC




